

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน ก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานสร้างที่พักรับรองนักท่องเที่ยว พร้อมสิ่งอำนวยความสะดวก (ระยะที่1)

สถานที่ก่อสร้าง รร.การบิน

แบบเลขที่ 600060

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 7 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 21 เดือน พ.ย. พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	งานสร้างที่พักรับรองนักท่องเที่ยว พร้อมสิ่งอำนวยความสะดวก ที่ รร.การบิน				หลังทศนิยม 2 ตำแหน่ง
1	งานโครงสร้าง	1,199,464.00	1.3024	1,562,181.91	ตัดเศษทิ้งทุกรายการ
2	งานสถาปัตยกรรม	1,501,306.00	1.3024	1,955,300.93	
3	งานไฟฟ้าภายใน-ภายนอกอาคาร	153,763.00	1.3024	200,260.93	
4	งานระบบประปา - สุขาภิบาล	150,722.00	1.3024	196,300.33	
	รวมค่างานต้นทุน	3,005,255		3,914,044.10	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
				3,914,044.10	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวน

ตร.ม.

เฉลี่ย

บาท/ตร.ม.

น.ท. 


(.....นพดล หนัวินปั้น.....)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ร.ท. 

(.....สุทธิพงศ์ เอี่ยมวงศา.....)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ร.ท. 

(.....อัศวิน สายรัตนทองคำ.....)

กรรมการกำหนดราคากลาง